

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## Wide Logic Systems ApS

Unsbjergvej 11  
Tornbjerg  
5220 Odense SØ

CVR-nr. 41 98 06 48

## Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. april 2026

Jonas Ibsen  
dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15
<b>REVISORGRUPPEN</b>	2

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Wide Logic Systems ApS  
Unsbjergvej 11  
Tornbjerg  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 41980648

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  
Stiftet: 29. december 2020

Hjemsted: Odense

**Direktion** Morten Valentin Nielsen, direktør  
Jonas Norrgård Schmidt Ibsen, direktør

**Revisor** RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
CVR-nr.: 18587246  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 282.598, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 689.249.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.551.088</b>	<b>1.046.684</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-967.398</u>	<u>-384.106</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>583.690</b>	<b>662.578</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-215.929</u>	<u>-185.717</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>367.761</b>	<b>476.861</b>
Finansielle indtægter		0	416
Finansielle omkostninger		<u>-4.318</u>	<u>-1.671</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>363.443</b>	<b>475.606</b>
Skat af årets resultat		<u>-80.845</u>	<u>-105.757</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>282.598</u></b>	<b><u>369.849</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		190.000	160.000
Overført resultat		<u>92.598</u>	<u>209.849</u>
		<b><u>282.598</u></b>	<b><u>369.849</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		437.289	539.397
Goodwill		<u>0</u>	<u>20.000</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>437.289</b></u>	<u><b>559.397</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>437.289</b></u>	<u><b>559.397</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>218.473</u>	<u>187.145</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>218.473</b></u>	<u><b>187.145</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>505.954</b></u>	<u><b>231.589</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>724.427</b></u>	<u><b>418.734</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.161.716</b></u></u>	<u><u><b>978.131</b></u></u>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		341.085	354.288
Overført resultat		118.164	12.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>190.000</u>	<u>160.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>689.249</u></b>	<b><u>566.652</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>89.918</u>	<u>113.639</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>89.918</u></b>	<b><u>113.639</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.156	104.702
Selskabsskat		104.566	36.344
Anden gæld		<u>255.827</u>	<u>156.794</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>382.549</u></b>	<b><u>297.840</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>382.549</u></b>	<b><u>297.840</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.161.716</u></u></b>	<b><u><u>978.131</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsom</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	354.288	12.363	0	406.651
Årets henlæggelse til reserve for udviklingsomkostninger	0	-13.203	0	0	-13.203
Overførsler, reserver	0	0	13.203	0	13.203
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>92.598</u>	<u>190.000</u>	<u>282.598</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>341.085</u></b>	<b><u>118.164</u></b>	<b><u>190.000</u></b>	<b><u>689.249</u></b>

## NOTER

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.005.998	522.096
Pensioner	39.804	57.937
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.417</u>	<u>12.380</u>
	<b>1.061.219</b>	<b>592.413</b>
Overført til produktionslønninger	<u>-93.821</u>	<u>-208.307</u>
	<b><u>967.398</u></b>	<b><u>384.106</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>

**2 Immaterielle anlægsaktiver**

	<u>Færdiggjorte udviklings- projekter</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2025	932.739	100.000
Tilgang i årets løb	<u>93.821</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.026.560</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	393.342	80.000
Årets afskrivninger	<u>195.929</u>	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>589.271</u>	<u>100.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>437.289</u></b>	<b><u>0</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.